

# ÅRSREDOVISNING

för

## FJ Miljöteknik AB


Org.nr. 559063-7954

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i FJ Miljöteknik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 31 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västerås 2023-05-31

  
\_\_\_\_\_  
Filippa Störholm

# ÅRSREDOVISNING

för

**FJ Miljöteknik AB**

Org.nr. 559063-7954

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning inom teknisk konsultation.

Företagets säte är Västmanlands län, Västerås kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2018/19 ändrat sin huvudsakliga verksamhetsinriktning från att tidigare drivit en försäljningsorganisation med inriktning mot VA och enskilt avlopp till enbart en inriktning mot teknisk konsultation och försäljning. Under räkenskapsår 2020/21 har bolagets omsättning framförallt minskat väsentligt med anledning av minskad försäljning i bolagets huvuduppdrag vilket också varit orsaken till det negativa årsresultatet 2020/21.

Under föregående år beslutade styrelsen att utöka verksamheten genom att bedriva försäljning och konsultation inom hälsa och träning samt kostrådgivning och skönhetsbehandlingar.

Styrelsen har under 2018/19 upprättat kontrollbalansräkning med anledning av att aktiekapitalet varit förbrukat. Aktiekapitalet har ej återställts under 2021/22 men styrelsen och bolagsstämman har beslutat att driva verksamheten vidare.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	304 410	624 140	872 975	1 263 813
Resultat efter finansiella poster	138 244	-152 338	42 466	-658 025
Soliditet (%)	-883,70	-1 290,03	-247,93	-308,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-514 724	-152 338	-667 062
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-152 338	152 338	0
Årets resultat			138 244	138 244
Belopp vid årets utgång	50 000	-667 062	138 244	-528 818

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-667 062
Årets resultat	138 244
	<hr/>
	-528 818

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-528 818
	<hr/>
	-528 818

# FJ Miljöteknik AB

Org.nr. 559063-7954

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023080205122

**FJ Miljöteknik AB**

Org.nr. 559063-7954

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		304 410	624 140
Övriga rörelseintäkter		62 775	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>367 185</u>	<u>624 140</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-28 856	-11 359
Övriga externa kostnader		-133 185	-359 280
Personalkostnader	2	-34 472	-361 741
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-196 513</u>	<u>-732 380</u>
<b>Rörelseresultat</b>		170 672	-108 240
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 428	-44 098
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-32 428</u>	<u>-44 098</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		138 244	-152 338
<b>Resultat före skatt</b>		138 244	-152 338
<b>Årets resultat</b>		<u>138 244</u>	<u>-152 338</u>

2023080205123

w

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

**Summa omsättningstillgångar**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-10-31

2021-10-31

0

24 839

24 203

49 042

5 141

5 141

54 183

**54 183**

2 600

6 058

34 035

42 693

5 140

5 140

47 833

**47 833**

2023080205124

*lv*

**FJ Miljöteknik AB**

Org.nr. 559063-7954

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-667 062

-514 724

Årets resultat

138 244

-152 338

Summa fritt eget kapital

-528 818

-667 062

Summa eget kapital

-478 818

-617 062

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

300 360

348 551

Övriga skulder till kreditinstitut

33 337

73 337

Summa långfristiga skulder

333 697

421 888

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

39 996

39 996

Leverantörsskulder

111 321

123 746

Övriga skulder

31 987

63 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

199 304

243 007

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****54 183****47 833**

Not

2022-10-31

2021-10-31

3

2023080205125

W

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	33 337	73 337

**Övriga noter**

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

Västerås  
2023-05-31

  
Filippa Storholm

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2023.



Lars Lidgren  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR

2023080205127
